



# Duka Group Holding A/S

Omega 5, Søften, 8382 Hinnerup

## Årsrapport for 2025

CVR-nr. 41 27 13 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 08/04/2026

**Kim Krohn Gervin**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

---

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Duka Group Holding A/S Omega 5, Søften 8382 Hinnerup CVR-nr: 41 27 13 96 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Favrskov
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Lange Vejlang, formand Erik Hougaard Jørn Rosenmeier Lars Peter Ilsø Larsen
<b>Direktion</b>	Kim Krohn Gervin
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab i Duka-koncernen, og har således til formål at eje kapitalandele i datterselskaber og tilknyttede virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 226.973 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 71.741.785.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende og helt på niveau med det forventede resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.771</b>	<b>-27.910</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.400.000	2.000.000
Finansielle indtægter	3	79.882	136.102
Finansielle omkostninger	4	-1.528.945	-628.623
<b>Resultat før skat</b>		<b>-76.834</b>	<b>1.479.569</b>
Skat af årets resultat	5	303.807	114.132
<b>Årets resultat</b>		<b>226.973</b>	<b>1.593.701</b>

### Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	800.000
Overført resultat	-1.173.027	793.701
	<b>226.973</b>	<b>1.593.701</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	106.506.000	106.506.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>106.506.000</b>	<b>106.506.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.506.000</b>	<b>106.506.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.027.166	987.142
Selskabsskat		413.805	114.132
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.440.971</b>	<b>1.101.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.440.971</b>	<b>1.101.274</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.946.971</b>	<b>107.607.274</b>

## Balance 31. december

### Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital	7	500.000	500.000
Overført resultat		69.841.785	71.014.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>71.741.785</b>	<b>72.314.812</b>
Kreditinstitutter		1	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.185.185	35.273.087
Anden gæld		20.000	19.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.205.186</b>	<b>35.292.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.205.186</b>	<b>35.292.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.946.971</b>	<b>107.607.274</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

<b>(DKK)</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar	500.000	71.014.812	800.000	72.314.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-1.173.027	1.400.000	226.973
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>69.841.785</b>	<b>1.400.000</b>	<b>71.741.785</b>

## Noter til årsregnskabet

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, idet kapitalandele måles til kostpris.

Ledelsen har foretaget en nedskrivningstest af kapitalandele i tilknyttede virksomheders genindvindingsværdi ved hjælp af en DCF-model, hvor nutidsværdien af de fremtidige cash flows med udgangspunkt i datterselskabernes budgetter tilbagediskonteres. Hovedparten af den bogførte værdi kan henføres til Duka A/S. Ifølge budgetterne forventer ledelsen en betydelig positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening på længere sigt.

De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer, der knytter sig til udviklingen er efterspørgsel, til- og afgang af kunder samt størrelsen af de faste kapacitetsomkostninger, der skal afholdes for at generere den forventede indtjening.

Nedskrivningstesten dokumenterer, at kapitalandele i tilknyttede virksomheder ikke har et nedskrivningsbehov pr. 31. december 2025.

### 2. Medarbejderforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

### 3. Finansielle indtægter

(DKK)	2025	2024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	79.882	136.102
	<b>79.882</b>	<b>136.102</b>

### 4. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.433.040	626.972
Andre finansielle omkostninger	95.905	1.651
	<b>1.528.945</b>	<b>628.623</b>

### 5. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	-303.807	-114.132
	<b>-303.807</b>	<b>-114.132</b>

## Noter til årsregnskabet

### 6. Kapitalandele i dattervirksomheder

(DKK)	2025	2024
Kostpris 1. januar	106.506.000	106.506.000
Kostpris 31. december	106.506.000	106.506.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>106.506.000</b>	<b>106.506.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Duka A/S	Hinnerup, DK	100%	30.318.153	8.851.223
Duka Group A/S	Hinnerup, DK	100%	26.240.986	1.358.113
Dukan AS	Norge	100%	2.369.328	471.282

### 7. Selskabskapital

Virksomheden ejer samlet 50.000 stk. B-aktier med en pålydende værdi på DKK 50.000 svarende til 10% af den samlede kapital.

### 8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Moderselskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Duka Group Holding A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

#### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med Duka Group A/S og Duka A/S. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

### Balance

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat. Kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til aktiernes nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Noter til årsregnskabet

### 9. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.